



## Kaffe og Thehuset Vintapperstræde ApS

CVR nr. 24 22 96 02

Vintapperstræde 25

5000 Odense C

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

20. juni 2020

dirigent

Mette Odgaard Ravn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 7	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Kaffe og Thehuset Vintapperstræde ApS  
Vintapperstræde 25  
5000 Odense C

CVR nr. 24 22 96 02  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Mette Odgaard Ravn  
Ved Nordstien 2  
5610 Assens

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af kaffe, the, chokolade og dertil knyttede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 5.209 mod sidste år kr. 100.867. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Bruttofortjeneste	599.387	616.539
1	Personaleomkostninger	-559.332	-454.078
2	Af- og nedskrivninger	-31.300	-31.300
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>8.755</b>	<b>131.161</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-733	-464
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>8.022</b>	<b>130.697</b>
3	Skat af årets resultat	-2.813	-29.830
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.209</b>	<b>100.867</b>

### Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	5.209	100.867
	<b>I alt</b>	<b>5.209</b>	<b>100.867</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.800	7.300
5	Indretning af lejede lokaler	11.917	39.717
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.717</b>	<b>47.017</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.717</b>	<b>47.017</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	152.953	186.583
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>152.953</b>	<b>186.583</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.064	25.013
	Periodeafgrænsningsposter	47.131	56.640
	Andre tilgodehavender	33.895	33.217
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>101.090</b>	<b>114.870</b>
	Likvide beholdninger	369.032	327.853
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>623.075</b>	<b>629.306</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>638.792</b>	<b>676.323</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-496.514	-396.057
Pensionsbidrag	-58.652	-56.649
Andre omkostninger til social sikring	-4.166	-1.372
	<b>-559.332</b>	<b>-454.078</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 2 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-3.500	-3.500
Indretning lejede lokaler	-27.800	-27.800
	<b>-31.300</b>	<b>-31.300</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-2.813	-29.831
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	<b>-2.813</b>	<b>-29.830</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostprimo	17.855	17.855
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.855</b>	<b>17.855</b>
Af- og nedskrivninger primo	10.555	7.055
Årets afskrivning	3.500	3.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>14.055</b>	<b>10.555</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.800</b>	<b>7.300</b>

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	139.712	139.712
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.712</b>	<b>139.712</b>
Af- og nedskrivninger primo	99.995	72.195
Årets afskrivning	27.800	27.800
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>127.795</b>	<b>99.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.917</b>	<b>39.717</b>
6) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	358.716	257.849
Årets resultat	5.209	100.867
<b>Saldo ultimo</b>	<b>363.925</b>	<b>358.716</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>443.925</b>	<b>438.716</b>
7) <b>Oplysning om ejerskab</b>		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
100 % Mette Ravn, Ved Nordstien 2, 5610 Assens		